

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2019 թվականի

ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ

<<Կանխաշիբի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա.Բոյաջյան



Պատվիրատուն <<Կանխաշիբի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե
Անվանումը Տարրական, հիմնական ընդհանուր կրթություն
բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 02

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					1274.9
22820000	տարիֆիկացիոն ձևեր	ՄԱ	հատ	700	6	4.2
22820000	դասղեկի աշխատանքային այլան	ՄԱ	հատ	600	9	5.4
22820000	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
22820000	ուսուցչի և սպասարկող անձնակազմի պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
22820000	աշակերտի ծնողի հետ կնքվող պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22820000	մանկավարժական խորհրդի նիստի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
22820000	դպրոցի կառավարման խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
22820000	ավարտական ձևաթուղթ(լավաշ)	ՄԱ	հատ	200	4	0.8
22820000	ակտ ավարտական	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
22820000	հավաստագիր 4-րդ դասարան	ՄԱ	հատ	180	6	1.1
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	62.5	50.0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2.0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	4	0.6

30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1.2
30197331	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	300	1	0.3
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	կգ	300	10	3.0
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	250	20	5.0
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1700	5	8.5
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1200	6	7.2
39835000	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
39831244	օձառ տնտեսական	ՄԱ	կգ	200	10	2.0
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1400	2	2.8
44111420	գուաշ	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	550	10	5.5
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	50	50.0
14211000	ավազ, շինարարական	ՄԱ	կգ			0.0
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ			0.0
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ			0.0
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	450	2	0.9
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	750	10	7.5
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	2	0.9
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	30	15.0
44482300	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	18000	1	18.0
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	20000	6	120.0
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	1500	4	6.0
09134210	դիզ. վառելիք	ՄԱ	հատ	410	1100	451.0
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	350	30	10.5
38431570	ջեռուցիչ սալիկներ	ՄԱ	հատ	34000	6	204.0
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	450	100	45.0
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.0
44221000	դռներ դասարանների	ՄԱ	հատ	35000	3	105.0
37451410	գնդակ ֆուտբոլի և վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	7000	4	28.0
24311300	քլոր	ՄԱ	կգ	1000	10	10.0
31211440	բաշխման վահանակ	ՄԱ	հատ	50000	1	50.0
45340000	ցանկապատերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	960000	1	960.0
	աշխատանքներ					960.0
	ծառայություններ					1945.0
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	3000	1	3.00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	1700000	1	1700.00

50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	15000	1	15.00
50321200	անձնական համակարգիչների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	15000	1	15.00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.00
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	20000	1	20.00
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	16000	2	32.00
79411210	զնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.00
79411210	զնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
						2549.76
	ընդամենը					4179.9